[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 14 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 402/2009

Prezado Senhor,

Face à comunicação expedida pela Secretaria da 1ª Câmara, através do ofício n° 20796/2009, em atenção ao requerimento protocolizado sob o n° 219479-2, acerca do processo sob o n° 730.981,  vimos solicitar a V. Exa. uma prorrogação de igual prazo de 05 (cinco) dias além do concedido  por essa egrégia Corte, para acesso aos referidos autos.

Esperando poder contar com  a  valiosa colaboração de V. Exa., antecipo agradecimentos à atenção que for dispensada  ao pleito,  valendo-nos  do ensejo para  renovar  os mais elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

	MARCOS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VICE-PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Adriene Andrade

Conselheira Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

BELO HORIZONTE – MG.

PAGE